DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCENTRAÇÕES DE
DIÓXIDO DE CARBONO E OXIGÊNIO ASSOCIADAS À QUANTIFICAÇÃO DE
AERÓBIOS TOTAIS NA BIODEGRADAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS de
autoria de KELLIANNY OLIVEIRA AIRES, NAIARA ANGELO GOMES, MÁRBARA VILAR
DE ARAÚJO ALMEIDA, VERUSCHKA ESCARIÃO DESSOLES MONTEIRO, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/42996

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/42996